
           

          

 

          

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 

                                              Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www. Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 

Codice Fiscale  94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 
                         Vigevano, 12/12/2022 

 

                                      Al Sito Web 

            Agli Interessati 

 

        

 Oggetto: Aggiudicazione definitiva bando di gara per servizio di manutenzione e assistenza fotocopiatrici  

                  a.s.2022/23                                  

                  CIG N. Z4338A2B51 

  

 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";" 

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni sulla gestione amministrativo contabile; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “ Codice dei contratti pubblici”; 

VISTO il D.Lgs 50/2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

VERIFICATA la necessità di individuare un esperto per la manutenzione delle fotocopiatrici dell’Istituto; 
CONSIDERATO che la CONSIP non prevede convenzioni attive per i servizi di cui sopra; 
VISTO il bando di gara prot. n. 5610/U del  17/11/2021; 
VISTA l’unica istanza pervenuta nei termini ritenuta idonea rispetto alle esigenze e alla disponibilità economica della 
Scuola; 

 

AGGIUDICA 
 

alla ditta Egasystem s.r.l. con sede in via G.B. Garberini, n. 13 – 27029 Vigevano, l’affidamento del contratto di 

manutenzione fotocopiatrici per la durata di anni 1 (uno), con decorrenza dalla stipula del contratto. 

 

  Avverso il presente atto sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60      
  o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
 
 Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web: 
 www.icvialelibertavigevano.edu.it 
 

 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 
                     (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0006067/U del 12/12/2022 10:25

VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

		2022-12-12T09:15:41+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




